
  

 

 

 

 

令和４年３月吉日 

年金友の会 会員様各位  

備前日生信用金庫 

営業統括部    

年金友の会事務局 

令和４年度「年金友の会」行事中止のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 令和４年度の「年金友の会」行事ですが、新型コロナウイルス感染症の収束が見通せ

ない状況であり、バス移動や食事会場での多人数の会食等、感染の危険を排除できない

現況を鑑み、当庫事務局ではお客様の安全を最優先に考えた結果、令和４年度の「年金

友の会」行事を残念ながら中止することを決定させていただきました。 

 また、今後の開催につきましては、新型コロナウイルス感染症の収束に配慮した上で

開催を計画致します。何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

                     


